
 

Nyhetsbrev 19 maj 2025 
 

DU BEHÖVS I STYRELSEN! 

Det är snart dags för föreningens årsstämma där en ny styrelse ska utses. I samband med att 
några styrelsemedlemmar planerar att avgå vore det toppen om några nya ville ansluta.. Om 
inte fler går med i styrelsen kan vi behöva se över möjligheterna att anlita ett företag som tar 
över fler delar av skötseln av föreningen. Det kommer innebära högre utgifter för föreningen 
och därmed troligtvis högre månadsavgifter. Vill du att avgiften ska fortsätta vara låg eller 
kanske till och med ännu lägre i framtiden behövs fler som engagerar sig. Varje 
styrelseledamot får även en liten symbolisk summa för sitt arbete. Datum och kallelse till 
årsstämman kommer skickas ut snart. 

Styrelsen träffas cirka tio gånger per år och det brukar vara både roligt och trevligt på mötena. 
Efter stora renoveringar och försäljningar av vinden, duschar och hyreslägenheter ska nu 
arbetet gå in i en lugnare fas. 

Om du vill sitta i styrelsen kan du kontakta valberedningen. Den består av Eva Jarder 
(evajarder53@gmail.com), Per Bylander (pe.ax.by@gmail.com) och Emil Sandqvist 
(emil.sandquist@gmail.com). Du får även gärna kontakta någon av nuvarande 
styrelsemedlemmar för att höra hur de tycker det är att vara med i styrelsen. 

 

FLERA INTRESSENTER FÖR KONTORSLOKAL 

I vintras meddelade barberarsalongen som hyrt affärslokalen på Högbergsgatan att de 
behöver säga upp sitt hyreskontrakt. Styrelsen har sedan dess, med hjälp av en mäklare, sökt 
efter nya hyresgäster. Flera har visat intresse för lokalen och inom kort hoppas styrelsen 
kunna presentera vem/vilka som blir de nya hyresgästerna för lokalen på Högbergsgatan.  

 

FÖRENINGEN AMORTERAR TRE MILJONER 

Föreningen har nu fått in pengarna för försäljningen av den ena av de två hyresrätterna. Tack 
vare försäljningen kommer föreningen att betala av ett lån på 3,1 miljoner kronor. Pengarna 
för den andra försäljningen kommer senare i augusti vid tillträdesdagen. 

 

TACK TILL ER! 

Avslutningsvis vill vi i styrelsen rikta ett stort tack till alla er som hjälpte till under 
gårdsstädningen i slutet av april. Det blev så fint. Om du är intresserad av att sitta med i 
gårdsgruppen och ta hand om växterna m m kan du kontakta styrelsen.  
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Med vänliga hälsningar,​
Styrelsen​
e-post: brfstoren15@gmail.com 
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